
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19116/

Código da publicação: 19116

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 18:43:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo/Ano: 1234/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Inserir Texto Aqui!
03/03/2021 15h38 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1234 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
085371/2020 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2020. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 120/2020 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 CONSTANTINO PNEUS EIRELI-EPP – Contratada. CNPJ: 35.793.795/0001-17
Objeto: Registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS NOVOS,
DE 1ª LINHA E VISADOS/INSPECIONADOS PELO INMETRO, DEVENDO CONTER O RESPECTIVO
SELO ATESTANDO TAL CONDIÇÃO, DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
AMAMBAI - MS, COM ENTREGA PARCELADA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020, tudo em
conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. TRATOR
JOHN DEERE 4X4 – PLACA: JD 3855 Valor: R$ 2.611,00 (dois mil seiscentos e onze reais). Dotação
Orçamentária 02.04.00 – Secretaria Municipal de Agropecuária 3.3.90.30.39 – Material para
Manutenção de Veículos 22.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de Agropecuária. Local
e Data: Amambai/MS, 19 de Fevereiro de 2021. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19116/-pinserir-texto-aquipp03032021-15h38-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-1234-processo-administrativo-n-0853712020-licitacao-modalidade-pregao-presencial-n-0702020-ata-de-registro-de-preco-n-1202020-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-cont/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
Inserir Texto Aqui!
03/03/2021 15h38 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1234 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
085371/2020 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2020. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 120/2020 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 CONSTANTINO PNEUS EIRELI-EPP – Contratada. CNPJ: 35.793.795/0001-17
Objeto: Registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS NOVOS,
DE 1ª LINHA E VISADOS/INSPECIONADOS PELO INMETRO, DEVENDO CONTER O RESPECTIVO
SELO ATESTANDO TAL CONDIÇÃO, DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
AMAMBAI - MS, COM ENTREGA PARCELADA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020, tudo em
conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. TRATOR
JOHN DEERE 4X4 – PLACA: JD 3855 Valor: R$ 2.611,00 (dois mil seiscentos e onze reais). Dotação
Orçamentária 02.04.00 – Secretaria Municipal de Agropecuária 3.3.90.30.39 – Material para
Manutenção de Veículos 22.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de Agropecuária. Local
e Data: Amambai/MS, 19 de Fevereiro de 2021. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 07:00:00 Extrato de empenho pregão presencial - 070-2020... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/603fe5ddc97316be26d63588d6c586729ddfe00c071df_extrato-de-empenho-pregao-presencial-070-2020-ata-120-2020-nota-de-empenho-n-1234-constantino-pneus-eiteli-epp.pdf

